4. Haec erit lex homicidae fugientis, cuius vita servanda est: Qui percusserit proximum suum inesciens, et qui heri, et nudius tertius nullum contra eum odium habuisse comprobatur;

5. Sed abissi cum eo simpliciter in silvam ad ligna caedenda, et in succisione lignorum securis fugerit manu, ferrumque lapsum de manubrio, amicum eius percusserit, et occiderit: hic ad unam supradictarum urbium confugiet, et vivet:

6. Ne forsitan proximus eius, cuius effusus est sanguis, dolore stimulatus, persequatur, et apprehendat eum, si longior via fuerit, et percutiat animam eius, qui non est reus mortis: quia nullum contra eum, qui occisus est, odium prius habuisse monstratur.

7. Idcirco praecipio tibi, ut tres civitates aequalis inter se spatii divides.

8. Cum autem dilataverit Dominus Deus tuus terminos tuos, sicut iuravit patribus tuis, et dederit tibi cunctam Terram, quam eis pollicitus est:

9. (Si tamen custodieris mandata eius, et feceris, quae hodie praecipio tibi, ut diligas Dominum Deum tuum, et ambules in viis eius omni tempore) addes tibi tres alias civitates, et supradictarum trium urbium numerum duplicabis:

10. Ut non effundatur sanguis innoxius in medio Terrae, quam Dominus Deus tuus dabit tibi possidendam, ne sis sanguinis reus.

11. Si quis autem odio habens proximum suum, insidiatus fuerit vitae eius, surgensque percusserit illum, et mortuus fuerit, fugeritque ad unam de supradictis urbibus,

12. Mittent seniores civitatis illius, et arripient eum de loco effugij, tradentque in manu proximi, cuius sanguis effusus est, et morietur.

13. Non misereberis eius, et auferes innoxium sanguinem de Israel, ut bene sit tibi.

14. Non assumes, et transeres terminos proximi tui, quos fixerunt priores in possessione tua, quam Domi-

8. Pero cuando haya ensanchado tus limites el Señor tu Dios, como lo aseguré á tus padres con juramento, y cuando te haya dado toda la tierra que les prometí

9. (Con tal que guardes sus mandamientos y hagas lo que hoy te prescribo, esto es, que ames al Señor tu Dios, y en todo tiempo andes en sus caminos), añadirás otras tres ciudades á estas primeras, duplicando de esta manera su número,

10. Para que no se derrame la sangre inocente en medio del pais que el Señor tu Dios te va á dar en posesion, ni te hagas culpable de la efusion de sangre inocente.

11. Pero si alguno, por odio á su prójimo, busó la ocasion de sorprenderle, y de quitarle la vida, y acometiéndole lo hiriere y matare, huyéndose á una de estas ciudades,

12. Los ancianos de su ciudad¹ enviarán á prenderle; y habiéndole sacado del lugar donde se habia puesto á salvo, *examinarla su causa; y si lo encontraren culpable*, lo entregarán en las manos del pariente de aquel cuya sangre se derramó, y se le quitará la vida². Pero si lo encontraren inocente, lo remitirán á la ciudad de refugio, donde permanecerá retirado.